
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SVHU S

I II III IV V VI Punkte

9 5 6 12 13 11

2314 16

19:22 21:23

3
11
21

4
14
22

5
15
23

6
16

7
18

10
19

Auszeit

4:7
18:21

Ende
16:25

B  KTV 3 R

I II III IV V VI Punkte

5 3 10 6 15 14

2519

6:4

╳
12
22

4
13
23

7
16
24

8
18
25

9
19

10
21 Auszeit

13:14

S
A
T
Z

2

Start
16:28

B  KTV 3 S

I II III IV V VI Punkte

3 10 6 19 14 5

25

1
8
19

2
9
21

4
10
22

5
12
24

6
15
25

7
17 Auszeit

10:11

Ende
16:55

A  SVHU R

I II III IV V VI Punkte

9 5 6 12 13 11

2116 8 18

20:22 9:9 20:22

14:15
╳
7
17

2
8
18

3
9
19

4
11
20

5
13
21

6
16

Auszeit

13:15
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:58

A  SVHU S

I II III IV V VI Punkte

9 5 6 12 13 11

2216 18

16:14 16:14

16:19 16:19
0
11
22

1
13

4
15

5
16

8
20

10
21

Auszeit

15:14
22:23

Ende
17:27

B  KTV 3 R

I II III IV V VI Punkte

5 3 10 6 19 14

25

╳
9
22

1
10
25

2
11

3
14

6
19

8
21

Auszeit

6:8
19:19

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Männer
Männer

A  SV Henstedt-Ulzburg vs. Kieler TV 3 B

Spiel 2202 20.09.2025 16:00 Uhr

Gemeinschaftsschule Rhen
24558 Henstedt-Ulzburg
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A  SVHU 12/14

4 Wischhöfer, Sven

5 Silligmüller, Ole X
6 ★ Polomsky, Malte X
8 Anger, Lennert X
9 Meiser, Sebastian X

10 Sari, Yusuf X
11 Karowski, Ben X
12 Radzuweit, Lukas X
13 Hoff, Lasse X
14 Dymek, Fynn X

16 Plewka, Tobias X
18 Beck, Dennis X

A  Libero

10 Sari, Yusuf X

A  Offizielle

T Libanios, Jakovos

C

B  KTV 3 11/14

3 ★ Voigt, Nicolai X

5 Wigger, Daniel X
6 Wantrupp, Niklas X
9 Permann, Alexander E

10 Hinrichsen, Jenne X

11 Sievers, Bengt X
14 Matthießen, Hend… X
15 Heinrichsen, Markus X
18 Ewald, Kristian
19 Hosbach, Kalle X

20 Kobzev, Edvard

B  Libero

11 Sievers, Bengt X

18 Ewald, Kristian

B  Offizielle

T Wigger, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Kieler TV 3  Spieler A. Permann hat sich ausgewiesen.

SVHU: Trainerlizenz lag nicht vor, Anmeldung zum B-Trainer Lehrgang vorgezeigt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SVHU KTV 3 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 25 25 1 1 1
2 4 0 21 2 27 25 1 0 1
2 4 0 22 3 29 25 1 0 2

4
5

6 10 0 66 81 75 3 1 4
Start: 16:00 Ende: 17:27 Dauer: 1:27

Sieger: Kieler TV 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hudaff, Nico DE 1

2 Bzymek, Robert DE 2

Schr. Kalaschnikow, Daniel
Assist. Oesten, Lisa

Dokument erstellt: 20.09.2025 17:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


