

Regionalliga Nord Männer

Männer

(A) SV Henstedt-Ulzburg vs. Kieler TV 3 (B)

Spiel 2202

Gemeinschaftsschule Rhen 24558 Henstedt-Ulzburg 20.09.2025 16:00 Uhr



			S		art :00		(A) s	VHU		s		de :25		Bĸ	CTV 3		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	T	9	5	6	12	13	11		5	3	10	6	15	14	
1	l	Spielernr.	Ŀ		14		16			23					19		25
Aufetelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		19:22		21:23								6:4		
F																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	3 11	4 14	5 15	6 16	7 18	10 19	Auszeit	X 12	4 13		8 18	9 19	10 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22	23				4:7 18:21	22	23	24	18 25			13:14

S		art :28		Вк	CTV 3		s	En 16:	de :55		(A) s	VHU		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	3	10	6	19	14	5		9	5	6	12	13	11	
<u> </u>							25	16		\otimes	18			21
Z								20:22		9:9	20:22			
										14:15				
2	1 8		4 10	5 12	6 15	7 17	Auszeit	χ̈̈́	2 8	3 9	4 11	5 13	6 16	Auszeit
	19	21	22	24	(3)		10:11	17	18	19		(1)		13:15 18:21

	Aufschlagfolge			S		art :58		(A) s	VHU		S		de :27		Вн	CTV 3		R
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	tauf	stellung	7	9	5	6	12	13	11		5	3	10	6	19	14	
n e		S	pielernr.	Ŀ	(16)			(18)			22							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	16:14			16:14										
Ľ		-			16:19			16:19										
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 11	1 13	4 15	5 16	8 20	10 21	Auszeit	X	1 10	2 11	3 14		8 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		<u> </u>						15:14 22:23	22	10 25				- '	6:8 19:19

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

A) SVHU

	Αι	ıfschlagf	olge				
g	Sta	rtaufstell	ung				
ellur		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	and				
	Aufschlag- runden	1. 5 2. 6 3. 7 4. 8					

ge ng	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.	Ţ																					
nd	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

))		-
e	4	Wischhöfer, Sven		3	★ Voigt, Nicolai	Ĺ
	5	Silligmüller, Ole	Χ	5	Wigger, Daniel	ſ
	6	★ Polomsky, Malte	Χ	6	Wantrupp, Niklas	Ĺ
	8	Anger, Lennert	Χ	9	Permann, Alexander	Ĺ
	9	Meiser, Sebastian	Χ	10	Hinrichsen, Jenne	ſ
	10	Sari, Yusuf	Χ	11	Sievers, Bengt	Ĺ
	11	Karowski, Ben	Χ	14		Ĺ
_	12	© Radzuweit, Lukas	Χ	15	Heinrichsen, Markus	
	13	Hoff, Lasse	Χ	18	Ewald, Kristian	Ĺ
	14	Dymek, Fynn	Χ	19	Hosbach, Kalle	ſ
	16	Plewka, Tobias	Χ	20	Kobzev, Edvard	ſ
٦	18	Beck, Dennis	Χ	(B)	Libero	
1	A) Libero		11	Sievers, Bengt	ſ
1	10	Sari, Yusuf	Х	18	Ewald, Kristian	Г

12/14 B KTV 3

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Kieler TV 3 Spieler A. Permann hat sich ausgewiesen.

SVHU: Trainerlizenz lag nicht vor, Anmeldung zum B-Trainer Lehrgang vorgezeigt.

ľ					Eraek	16	Plewka, Tobias					
ľ			\bigcirc	SVH	U	к	TV 3	B)		18	Beck, Dennis
ŀ	Α	w	G	Р	Satz	Dauer		G	w	Α	(A)	Libero
ľ	2	2	0	23	1	25	25	1	1	1	10	Sari, Yusuf
	2	4	0	21	2	27	25	1	0	1	(A)	Offizielle
ļ	2	4	0	22	3	29	25	1	0	2	<u>)</u>	Libanios, Jakovos
ŀ					<u>4</u> 5							
Ì	6	10	n	66	J	81	75	2	1	1		
ľ	St	art	: 16		Ende:	17:27						
	Sie	qe	r: l	(iele	r TV 3					3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Hudaff, Nico	DE	1					
2	Bzymek, Robert	DE	2					
			Schr	Kalaschnikow Daniel				

Assist. Oesten, Lisa

Dokument erstellt: 20.09.2025 17:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B) Offizielle

T Wigger, Daniel